alia quavis flrmitale roboralis, statulis et

consuetudinibus, etiam immemorabilibus,

privilcgiis quoque, indulti» et lilteris apo-

stolicis eideni Societati, illiusque praepo-

sito generali, et personis quibuslibet, nec-

non dicto collegio, et aliis quibusvis, etiam

speciali et individua expressione dignis,

sub quibuscumque verborum tenoribus

et formis, ac cum quibusvis etiam dero-

gatoriarum derogaloriis , aliisque efllca-

cioribus, efiìcacissimis et insolitis clau-

sulis, irritantibusquc et aliis decrelis, in

genere vel in specie, ac alias in contra-

rium praemissorum quomodolibet conces-

sis, confirmatis et innovatis; quibus omni-

bus et singulis, etiamsi prò eorum suffi-

cienti derogalione de illis eorumque to-

tis tenoribus specialis, specifica, expressa

et individua, ac de verbo ad verbum,

non autem per clausulas generales idem

imporlantes, menlio seu quaevis alia ex-

pressio facienda aut aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret, iilorum te-

nores, formas et occasiones praesentibus

prò piene et sufficienter expressis, serva-
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tis et insertis respective liabenles ,
illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effectum specialiter et espresse

derogamus; celerisque contrariis qiiibus-

cumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxii fe-

bruarii mdclix, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 22 februarii 1659, pontif. anno iv.

Supplioalio

CCXXXIV.

Conflrmal omnia privilegia monachornm

Silveslrinorum Ordinis S. Benedicli,

extenditque eis ac communical omtiia

et singula privilegia, gralias et in-

dnlta tam Mendicanlium quam non

Mendicantium Ordinibus el Congrega-

tionibus concessa *.

Alexander Papa VII
,

ad perpetuam rei memorìam.

Religiosorum virorum Allissimo famu-

lanlium profeclui, quanlum ciim Domino

possumus, paterna cbaritate prospicere

cupienlcs, privilegia et gralias aliorum

Ordinum et Congregalionum regiilariiim

religiosis concessa libenlcr illis commii-

nicamus, et ad eos extendimus, prout con-

spicimus in Domino sahibriler expedire.

§ 1. Cum itaque , sicul dilectus filiiis

Leonardus Pelagalliis, prociirator genera-

lis congregalionis monacbornm Silveslri-

norum nuncupalorum Monlisl'ani Ordinis

S. Benedicli, nominibns dilectorum fdio-

rum abbatis generaliset omnium mo-

nachorum eiusdem congregalionis nobis

nuper exponi fecit, congregalio praefala

omnia et singula privilegia, gratias et in-